, pnediiia dit

Dominica, Cartas Rtf Qrek. Maddoc. fil. Griffin. ^ Elyffe.

Tm. I. P, I.

* Littera Papadefiatu Regni, *l.i6%:

Tr\ Omino Papae falutem.
--' De beneficiis immenfce pietatis veftrae mulriimodis

, quibus Ann. 9:
fufFraganribus de nubilo reducimur in ferenum fupra Regna confti- 1225-.

turi, quie merito veftra funt, fet & exhoc maxime, quod, trans- Ai. 8.
rniiTis in Angliam fandtitaris veftr-je litteris , liberam nos adminiftra- h. 3

.

tionem Caftrorum & rerum noftrarum habere voluiftis
, patemita- clauf. S-.

ti veftrtE, quas & quales poftumus , ad effufas furgimus gratiarum h 3. m.
aftiones, eidem qux de nobis & ttatu Regni noftri femper folli- jy. /.

cita eft, pro certo referentes quod
,
poftquam de pace, nobis &

terrs noftrx reddita
,

gavifi fumus , nunquam majorem fpem
concepimus de profperitate & meliorarione ftatus noftri & Regni
noftri ; quem venerabilis & diledtus nobis in Chrifto pater Caiv.
tuarienfis Archiepifcopus , una cum Dunelmenfi Epifcopo Cancel-
lario noftro, & Coepifcopis fuis & cseteris Anglix Prielatis (adhi-

bita circa nos & agenda noftra vigilanti cura) aiTittente femper la-

teri noflro potenter & patenter in omni fidelitate diiedtifTimo no-
bis Huberto de Burgo

, Jufticiario noftro, cum cseteris fidelibus

noftris
, quos inferiiis nominabimus

, profpenun effecit & tran-

quillum.

Set, cum non dormiat ille
, qui pacifica femper corda turbar^

niritur, fi qua, ex parte quoriuidam ex Magnaribus noftris, fimu-
lanrium fe velle negoria noftra promovere, licut vobis poterunti
fi placet , pr.Efentium bajuli plenius enarrare, vobis forte fuggefta
fuerint, nimis audadter , hiis contraria, inania & fide minus dignil

reputare •-'---- '— -
' - -

•

voluntas.

cepta.

velitis ; quoniam , cum multorum diverfa fit plemmqufi
non omnibus omnia

,
quae circa nos verfanmr funt ac-

Si quid autem contradidionis emerfum fuerit, quod abfit, in
Regno noftro facile fedare poterimus

,
propitiante Domino , ex

memorati Domini Cantuarienfis Archiepifcoporumque ejus, nec-
non Jufticiarii noftri , & ahorum nobis affiftentium confUio &
auxilio.

Perimus igitur a fancfta paternitate veftra quarinus Nuncios nos*
tros, videlicet diledtos & fideles noftros , Magiftmm Stephanunl
de Lucy , & G. de Crancumb. qui vos plenius inftruere poterunt
de ftam nottro & Regni noftri, benigne audiaris, & negoria nOs^

tra, qux ipli vobis exponent, expedire veliris, diligehriam Domi-
ni Cantuarienfis & Coepifcoporum ejus , agendis noibis expedien-i

dis appolitam
,
propeniius habentes commendatam , dantes eis in